* oy Kk

ISTITUTO COWZ(P(KEWSI(VO STATALE FOSCOLO — (Bﬂgﬂ\fﬂ@ﬂ CALABRA
Scuola Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di | Grado
CF: 92034120805 CM: RCIC84300P CU: UFOSMA

Corso Vittorio Emanuele Il — 89011 Bagnara Calabra (RC) Tel. 0966/371202
e-mail: rcic84300p@istruzione.it PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it Sito Web: www.icbagnara.gov.it

Prot. n. 6692
Bagnara Calabra, 30/08/2019

Al personale dell'lC Foscolo
AllaR.S.U.

All’albo

Sito web

OGGETTO: Determina liquidazione FI'S Anno Scolastico 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola attual mente vigente;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di
miglioramento;

VISTA I’assegnazione disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per I’a.s. 2018/2019;

VISTA laContrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2018/2019;

VISTI gli affidamenti di incarico a Personale Docente ed A.T.A. per attivitaretribuite con il Fondo
dell’Istituzione Scolastica a.s. 2018/2019;

VISTA la Certificazione di compatibilita finanziaria della contrattazione integrativa di Istituto
2018/2019 da parte dei Revisori dei Conti;

CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato e rendicontato dal personale per il presente
anno scolastico;

ACCERTATA lacoerenzaconi criteri di indirizzo stabiliti;

DETERMINA
Voci Aggregate Somme (in Euro)
Funzioni Strumentali 5.565,70
Incarichi specifici personae ATA 2.670,84

Personale ATA straordinario
Compensi Incarichi Collaboratori Scolastici | 9.412,50
Compensi Incarichi Assistenti | 4.596,50
Amministrativi




Personale ATA Intensificazione

Compensi Incarichi Collaboratori Scolastici | 3.437,50

Compensi Incarichi Assistenti | 580,00
Amministrativi

Staff di Presidenza e coordinatori di plesso | 9.642,50

Organizzazione didattica 6.352,50
Attivita e progetti PTOF 9.572,50
Compens  sostituzione docenti  scuola

secondaria/primaria/infanzia 7.922,81

Il Dirigente Scolastico

Dott.Giovanna Caratozzolo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex
art.3. c.2del D.L.vo 39/'93



